

Zaproszenie na Konferencję podsumowującą projekt



15 kwietnia 2016, godz. 11, Związek Rzemiosła Polskiego, ul. Miodowa 16

10:30 – 11:00 - Rejestracja gości

11:00 – 12:30 - I część spotkania - Podsumowanie działań realizowanych w ramach projektu „3xŚrodowisko”

Leszek Nowaczyk, Kierownik Projektu „3xŚrodowisko” - Powitanie gości

Radek Brzózka, Eko Ambasador projektu „3xŚrodowisko” - Dlaczego działania proekologiczne w firmie są ważne

Leszek Nowaczyk, Kierownik Projektu „3xŚrodowisko” - Podsumowanie działań w projekcie „3xŚrodowisko”. Jak na projekcie skorzystały małe i średnie przedsiębiorstwa

Andrzej Stępnikowski, Koordynator projektu „3xŚrodowisko”, ZRP - Rola animatorów w projekcie „3xŚrodowisko” podczas trwania i po zakończeniu projektu.

Katarzyna Mojzykiewicz, ekspert projektu „3xŚrodowisko” - Od czego zacząć – ekologia w firmie. Najefektywniejsze rozwiązania proekologiczne w działalności biznesowej

Podsumowanie konferencji prasowej i zaproszenie do udziału w debacie.

12:30 – 12:45 – Przerwa na kawę

12:45 – 14:30 - II część spotkania – Perspektywy dalszego rozwoju działań po zakończeniu projektu „3xŚrodowisko”

Jerzy Bartnik, Prezes Związku Rzemiosła Polskiego - Jak zachęcać sektor MŚP do działań proekologicznych, czyli jakie rezultaty przynoszą projekty proekologiczne, na przykładzie „3xŚrodowisko”.

Zaproszenie do wysłuchania panelu dyskusyjnego z udziałem ekspertów i uczestników projektu „3xŚrodowisko”, prowadzący – Radek Brzózka, Eko Ambasador projektu „3xŚrodowisko”.

Uczestnicy: Leszek Nowaczyk, Kierownik Projektu „3xŚrodowisko”, Jolanta Kosakowska, Dyrektor Zespołu Oświaty Zawodowej i Problematyki Społecznej, Patryk Weissler, Ekspert projektu „3xŚrodowisko” i przedsiębiorca, Katarzyna Mojzykiewicz, Ekspert projektu „3xŚrodowisko” i przedsiębiorca

14:30 – 15:30 - Lunch

Więcej informacji o projekcie, przykłady dobrych praktyk można znaleźć na stronie www.3xSrodowisko.pl
oraz na fanpage Ekologia w firmie: www.facebook.com/Ekologia-w-firmie

Prosimy o potwierdzenie obecności:

Sonia Rejnik, srejn@transfer.home.pl

Jarosław Romaniuk, romaniuk@zrp.pl